
Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

    

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 35 ze dne 17.12.2019 

 

 

Čas konání: od 16:00 hodin do 21:00 hodin 

 

Přítomni: pp Ing. Michael Viščor, Tomáš Selník, Dušan Přeček, DiS., Ing. Albert Kotala, 

Ing. Jiří Juřička, Pavel Ožana, Mgr. Paskal Trigas – sekretář MěFS Ostrava 

Hosté:  pp Vlastislav Langer – předseda RK MěFS Ostrava, Michal Přívratský – 

předseda DK MěFS Ostrava, Ing. Ludvík Urbanec – předseda KR MěFS 

Ostrava, Ing. Karel Mikeska – předseda STK MěFS Ostrava, Jaroslav Němec, 

Ladislav Kubánek, Petr Laštuvka (členové KR), David Huser, Zdeněk 

Zborovský, Dušan Janírek (členové DK), Milan Miksa, Michal Broskevič 

(členové STK), David Patrik a pí Marie Skálová (členové RK). 

 

Zasedání výkonného výboru řídil předseda Výkonného výboru MěFS Ostrava p. Ing. Michael 

Viščor.  

 

K programu: 

 

   

1. VV MěFS Ostrava schvaluje: 

 

a) nákup sportovního vybavení pro členy VV a odborných komisí MěFS Ostrava, pověřuje 

sekretáře provedením.  

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

b) nákup sportovního vybavení za účelem konání Ostravské zimní ligy mládeže 2019/2020 a 

Poháru mužů MěFS Ostrava pro SR 2019/2020, pověřuje sekretáře provedením. 

 

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

c) inventarizační komisi MěFS Ostrava pro rok 2019 ve složení: předseda – Ing. Albert 

Kotala, členové – Ing. Karel Mikeska, Tomáš Selník. 

 

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

          

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
../VV%202017-18/DOC/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a)   stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 30.11.2019, 

 

b) komuniké VV FAČR ze dne 03.12.2019, 

 

c) komuniké VV MSKFS ze dne 12.12.2019, 

 

d) poskytnutí finanční podpory FAČR z vlastních zdrojů,   

 

e) novelizaci předpisů FAČR,    

 

f) informace p. Tomáše Selníka ze zasedání VV MSKFS, které se uskutečnilo dne 

12.12.2019, 

 

g) informace Revizní komise MěFS Ostrava přednesené p. Vlastislavem Langerem. 

Usnesení Valných hromad Městského fotbalového svazu Ostrava ze dne 31.01.2017, 

16.01.2018 a 15.01.2019 jsou průběžně plněny,  

 

h)    informace z jednotlivých odborných komisí MěFS Ostrava: 

 

 STK - p. Dušan Přeček, DiS. (garant VV MěFS Ostrava pro STK MěFS Ostrava), Ing. 

Karel Mikeska (předseda STK MěFS Ostrava)  

  - personální, technické a materiální zabezpečení Ostravské zimní ligy mládeže 

2019/2020 a Poháru mužů MěFS Ostrava pro SR 2019/2020 (obojí rozlosováno v IS 

FAČR),  

 - rozlosování mistrovských soutěží MěFS Ostrava pro jarní část SR 2018/2019 (v IS 

FAČR do 03.01.2020),  

  - první zasedání STK MěFS Ostrava v roce 2020 proběhne v úterý 14.01.  

 

 KR - p. Ing. Jiří Juřička (garant VV MěFS Ostrava pro KR MěFS Ostrava), Ing. 

Ludvík Urbanec (předseda KR MěFS Ostrava) 

- informace ze zasedání KR MěFS Ostrava (zápisy KR MěFS Ostrava č.7, 8 a 9), 

- vyhodnocení večírku rozhodčích MěFS Ostrava, který proběhl dne 23.11.2019,   

- poslední část VPR pro rok 2019 proběhla dne 09.12.2019 v prostorách OTU,  

- návrh na zařazení rozhodčích a delegátů na nominační listinu MSKFS pro jarní část 

SR 2019/2020 a dále návrh na zařazení frekventantů do VPR MSKFS a Akademie 

rozhodčích KR MSKFS, 

 - harmonogram VPR na 1.pololetí roku 2020, zahájení v pondělí 13.01.2020. 

 

KM – p. Pavel Ožana (předseda KM MěFS Ostrava) 

 - dne 16.11.2019 se uskutečnilo kvalifikační kolo turnaje mladšího dorostu O pohár 

VV MSKFS 2019/2020 v hale Střední školy technické a dopravní v Ostravě-

Vítkovicích – do semifinálového kola postupují: TJ Vítkovice – Svinov, FC Vřesina 

a TJ Slovan Ostrava. Semifinále se uskuteční v neděli dne 12.01.2020 v hale 

Gymnázia v Orlové (okr. Karviná),    

- dne 10.12.2019 se uskutečnil meziokresní turnaj výběrů OFS U12 a mladších v hale 

STARS v Třinci (okr. FM) – výběr MěFS Ostrava se umístil na celkovém 4.místě.  

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

 

DK – p. Tomáš Selník (garant VV MěFS Ostrava pro DK MěFS Ostrava), Michal 

Přívratský (předseda DK MěFS Ostrava) 

- poslední zasedání DK MěFS Ostrava v roce 2019 se uskutečnilo dne 13.11.2019, 

první zasedání v roce 2020 bude svoláno podle potřeby, nejpozději však týden před 

zahájením mistrovských soutěží MěFS Ostrava v jarní části SR 2019/2020. 

        

Jednání Výkonného výboru MěFS Ostrava bylo ukončeno v 21:00 hodin. 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 14.01.2020 

v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 518/10 v Moravské 

Ostravě. 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě, dne 17.12.2019 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor Zapsal: Mgr. Paskal Trigas 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

